
                                                      

1 

 

Město Turnov 
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov, IČ 00276227 

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou 

 

 

Písemná zpráva o hodnocení a posouzení nabídek  
     

V rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce: 
 

„Oprava chodníku v městském parku“ 
 

 
1. Jednání komise 16.3.2022 v 16,00 hod na Městském úřadu Turnov ve složení: 

 
 Ing. Tomáš Hocke, starosta 

 Mgr. Dagmar Šrytrová, vedoucí odboru správy majetku 

 Ing. arch. Zdeněk Bičík, investiční technik 

 
Administraci provedla Ing. Eva Krsková, referent odboru rozvoje města. 

 
Veřejná zakázka byla zahájena 1. 3. 2022 uveřejněním výzvy na profilu zadavatele v systému elektronického 
zadávání zakázek EZAK a zároveň byli výzvou osloveni potenciální dodavatelé: 
 

Název IČO 

SKJ s.r.o.  07807716  

ASANO, spol. s r.o.  25017381  

MIZERA-STAVBY a.s.  86699695  

 
 

Zadavatel obdržel v termínu pro podání nabídek 16. 3. 2022 do 10 hod pět elektronických nabídek a tři listinné 
nabídky: 
 

Pořadí Účastník  
Datum a 
čas 
doručení 

IČ Adresa  
Nabídková cena v Kč 
bez DPH/s DPH 

1. 
MIZERA - STAVBY, 
a.s. 

10.03.2022 
08:30:22 

28762070 
Lomnice nad 
Popelkou, 
Smetanova 1366 

671.073,-/ 811.998,- 

2. ASANO, spol. s r.o.. 
10.03.2022 
14:12:31 

25017381 
Liberec XXV-Vesec, 
Nad Tratí 344 

469.567,-/ 568.176,07 

3. 
EKO Broumovsko 
s.r.o. 

15.03.2022 
08:23:55 

28816501 
Hronov, Havlíčkova 
310 

491.954,-/ 595.264,- 

4.  Michal Zonyga 
15.03.2022 
17:36:18 

72940247 Bozkov 169 475.823,-/ 575.745,83 

5. 
PRIMA KÁMEN plus, 
s.r.o. 

16.03.2022 
08:53:41 

28481526 
Dolní Bousov, nám. 
T. G. Masaryka 142 

499.745,-/ 604.691,- 

6. 
RESTART - STUDIO 
s.r.o. 

15.03.2022 
12:30 

07882092 
Opava, Předměstí, 
Kylešovská 2593/12 

488.315,-/ 590.861,- 

7. SKJ s.r.o. 
15.03.2022 
12:40 

07807716 
Hrádek nad Nisou, 
Žitavská 204 

423.502,-/ 512.437,- 

8. Daniel Mládek 
16.03.2022 
08:56 

72758236 46846 Plavy 152 487.805,-/ 590.244,- 

 

https://zakazky.turnov.cz/company_detail_775.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_652.html
https://zakazky.turnov.cz/company_detail_934.html


                                                      

2 

 

Po skončení lhůty pro podání nabídek nebyla doručena žádná další nabídka. 
Komise nejprve zkontrolovala u nabídek, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou autentické a zda s 
datovými zprávami obsahujícími nabídky a listinnými nabídkami nebylo před jejich otevřením manipulováno. 
Všechny nabídky byly v pořádku doručeny. Komisí byly otevřeny 3 obálky s listinnými nabídkami. 
 

Hodnocení nabídek 
 
Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria – nejnižší nabídková cena: 

 

Pořadí Účastník  IČ 
Nabídková cena v Kč bez 
DPH/s DPH 

1. SKJ s.r.o. 07807716 423.502,-/ 512.437,- 

2. ASANO, spol. s r.o.. 25017381 469.567,-/ 568.176,07 

3. Michal Zonyga 72940247 475.823,-/ 575.745,83 

4.  Daniel Mládek 72758236 487.805,-/ 590.244,- 

5. RESTART - STUDIO s.r.o. 07882092 488.315,-/ 590.861,- 

6. EKO Broumovsko s.r.o. 28816501 491.954,-/ 595.264,- 

7. PRIMA KÁMEN plus, s.r.o. 28481526 499.745,-/ 604.691,- 

8. MIZERA - STAVBY, a.s. 28762070 671.073,-/ 811.998,- 

 
Komise se v rámci hodnocení nabídek zabývala výší nabídkových cen ve vztahu k předmětu zakázky a 
zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. Předpokládaná hodnota 
veřejné zakázky byla stanovena ve výši 500.000,- Kč bez DPH. V této souvislosti komise konstatovala, že 
nabídkové ceny účastníků odpovídají předpokládané ceně zakázky a žádná nabídková cena není mimořádně 
nízká. 
 

Posouzení nabídky 
 
Nejnižší nabídkovou cenu předložila firma SKJ s.r.o., IČ: 07807716 s nabídkovou cenou 423.502,- Kč bez 
DPH/  512.437,- Kč s DPH, proto komise přistoupla k posouzení nabídky tohoto účastníka, zda splňuje 
podmínky účasti v zadávacím řízení uvedených v zadávací dokumentaci. 
 
Účastník splňoval požadovanou kvalifikaci. Při kontrole nabídky účastníka komise v nabídkového rozpočtu 
nenalezla nacenění kabelu, které bylo požadováno nad rámec výkazu. 
Komise pověřila zástupce zadavatele vyzvat účastníka firmu SKJ s.r.o. k doplnění nabídky. 
 
Jednání skončilo 16. 3. 2022 v 16,30hod. 
 

 

2. Jednání hodnotící komise dne 18. 3. 2022 od 11,30 

 

Komise se sešla v plném počtu.  
 
Účastník SKJ s.r.o. vysvětlil ocenění položení kabelu pro veřejné osvětlení v rámci výkazu výměr jako VRN 
(vedlejší rozpočtové náklady). 
 
Účastník firma SKJ s.r.o., IČ: 07807716 s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 423.502,- Kč bez DPH/  512.437,- 
Kč s DPH splnil všechny podmínky výběrového řízení, proto komise navrhuje zadavateli, aby se stal vybraným 
dodavatelem.  
 
Jednání komise bylo ukončeno dne 18. 3. 2022 v 11,40  hodin. 
 
 
V Turnově dne 18. 3. 2022 
Zapsala Ing. Eva Krsková 



                                                      

3 

 

 
 
  
Jména a podpisy osob, které provedly hodnocení a posouzení nabídek: 
 
 

 Ing. Tomáš Hocke 
 
……………………..…….…………. 

 Mgr. Dagmar Šrytrová 
 
……………………………………….. 

 Ing. arch. Zdeněk Bičík ………………………..……………… 

 

 
 
 


